[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)

EDITAL Nº 074/2010 – PMES, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018.
O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, em conformidade com os itens 12.6 e 12.6.2 do Edital nº 007/2010 – PMES, de 13 de abril de 2010, publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, torna público:

1 – Resultado da Entrega de Documentação (7ª etapa).

1.1. Candidato considerado APTO, JOHNNY SILVA ANDRADE, inscrição nº 10003905, Apelação Cível, Processo Judicial nº 0001766-03.2012.8.08.0024.

Vitória/ES,  10 de dezembro de 2018.

ALEXANDRE OFRANTI RAMALHO-CEL QOCPM
Comandante Geral da PMES